
（様式２）

福祉保健課

議題名：

【内容】

【例年あげている議題か？】

【何をすればいいのか？】【いつから（いつまでに）すればいいのか？】

【その他、注意することなど】

問合せ先

担当部署　福祉保健課

担当者名　武島、萩原　

TEL.866-8426　FAX.865-3963

  「戸塚区保健活動推進員会だより 第12号」を発行しましたので、班回覧による周知をお願
いいたします。

　なお今回は、戸塚第一地区、戸塚第二地区、戸塚第三地区、踊場地区、北汲沢地区、舞岡
地区、川上地区、柏尾地区、東戸塚地区、計９地区の活動を紹介していますのでぜひ御覧く
ださい。

例年お願いしているもので、昨年度も２月区連会でお願いしました。

各自治会町内会に届きましたら、班回覧をお願いします。

資料№７

「戸塚区保健活動推進員会だより第12号」の班回覧につい
て

戸塚区連合町内会自治会連絡会２月定例会

議　題　説　明　書



                               

                           令和２年２月 18日 

 

自治会町内会長 様 

                        戸塚区保健活動推進員会 

                        会 長  堀 内  潔 

 

 

「戸塚区保健活動推進員会だより第 12号」の班回覧について（依頼） 

 

 立春の候 ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

日ごろから、保健活動推進員活動に格別の御協力を賜り厚くお礼申し上げま

す。 

さて、このたび、各地区で行われている保健活動推進員の活動を多くの皆様

に知っていただくために、「戸塚区保健活動推進員会だより第 12号」を発行し

ました。 

 つきましては、御多忙のところ誠に恐縮ですが、班回覧にて多くの皆様に御

覧いただきますようお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                   〒244-0003戸塚区戸塚町 16-17 

                   戸塚区役所福祉保健課内 

戸塚区保健活動推進員会事務局 

                   担当：武島、萩原 

                   TEL：866-8426  FAX：865-3963 

  










	
	回覧依頼文【保活だより】　
	保活だより


